
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "zákon") 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy Městec nad 
Dědinou a Komplexní pozemkové úpravy Očelice 

Sp. Značka / č.j.: SP3070/2021-514204 / SPU 168846/2021_VI 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajská pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Městec nad Dědinou a Komplexní 
pozemkové úpravy Očelice“, mění zadávací dokumentaci následovně: 

 
 
Text u obou smluv o dílo se mění následovně: 
 
Z čl. 5.19 vzorové smlouvy o dílo na KoPÚ se vypouští písm. c), které obsahuje text: „na 
kancelářském papíru, jehož bělost bude alespoň 60 a nepřesáhne bělost 90 (dle normy 
Bělost ISO 2470)“ 
 
Tento text se vypouští obdobně z Čestného prohlášení o papíru použitém pro tisk 
dokumentů předávaných v listinné podobě, které je přílohou zadávací dokumentace. 
 
Dle zjištění postačí, že papír bude označen ekoznačkou dle písm. b) bodu 5.19 vzorové 
smlouvy, požadavek v písm. c) je tak již nadbytečný. 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 12.5.2021 
 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Příloha č. 1  Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk dokumentů předávaných 

v listinné podobě – pro KoPÚ Městec n. D. - příloha č. 10A ZD 
Příloha č. 2  Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk dokumentů předávaných 

v listinné podobě – pro KoPÚ Očelice - příloha č. 10B ZD 
Příloha č. 3  Obchodní podmínky ve formě závazného vzoru návrhu smlouvy KoPÚ 

Městec nad Dědinou – příloha č. 2A ZD 
Příloha č. 4 Obchodní podmínky ve formě závazného vzoru návrhu smlouvy KoPÚ 

Očelice – příloha č. 2B ZD 


		2021-05-12T07:55:17+0000
	Mgr. Alena Rufferová




